ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN LỆ THỦY                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM- UBND                          Lệ Thuỷ, ngày 05 tháng  8  năm 2019

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp triển khai kế hoạch tổ chức Lễ hội bơi, đua

thuyền truyền thống trên sông Kiến Giang và các hoạt động chào mừng kỷ niệm

74 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2019) và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2019) do ông Phan Hồng

Đăng - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

* Thành phần mời:

- Thành viên BTC Lễ hội 02/9/2019 và tổ thư ký giúp việc theo Quyết định

số 4172/QĐ-UBND ngày 31/7/2019 của UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Thời gian:  Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 08 tháng 8 năm 2019.

* Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

   Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
  - Như thành phần;

   - Đăng Website UBND huyện;
   - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		tupd.lt@quangbinh.gov.vn
	2019-08-06T07:09:45+0700

		2019-08-06T07:46:55+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2019-08-06T07:48:09+0700